
Colegiul „N. V. Karpen” Bacău 

 

HOTĂRÂREA nr. 16.4 din 31 OCTOMBRIE 2024 
PRIVIND APROBARE REFERATE DE NECESITATE 

 

  

Consiliul de administrație al Colegiului „N. V. Karpen” Bacău, întrunit în ședință în data 

de  31.10.2024. 

Având în vedere: 
- Referatele de nesitate pentru achiziția de materiale consumabile, obiecte de inventar, mijloace 

fixe; 

 În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

- Decizia nr. 687/3/20.12.2021  emisă de Inspectoratul Școlar al Județului Bacău, privind numirea 

directorului. 

 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Consiliul de administratie aprobă următoarele referate de necesitate: 

 

Nr. referat / Data Continut pe scurt 

11794/18.10.2024 Materiale demontat parchet și montat jgheaburi Magic Square 

11807/21.10.2024 Cleme fixare policarbonat 

11851/21.10.2024 Materiale pregătire suprafață montare parchet B6 si B7 

11909/23.10.2024 Ciment și șapă B6 și B7 

12092/24.10.2024 Materiale montare suporturi telefon pe perete, lanterne patrulare 

12218/25.10.2024 Materiale prindere policarbonat Magic Square 

12227/25.10.2024 Materiale și accesorii pentru montare parchet B6 si B7 

12157/25.10.2024 Ciment pentru șapă 

12262/29.10.2024 Radiator oțel 

12263/29.10.2024 Șapă autonivelantă  

11852/22.10.2024 Portare numere de telefon serviviu pe orange si prelungire 

abonament actual 
 

Art. 2  Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte Consiliu de Administraţie, 

Dir. Prof. EMANOIL REMUS CAZACU                                          
                                                                                               Întocmit,  

                                                                                       Secretar Consiliu de Administraţie 

              MORȚUN LOREDANA BEATRICE 

Voturi 

- pentru 10 

- abțineri 0 

- împotrivă 0 

 

       Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 


